

# FunArt, Blokhus P/S

Terndrupvej 100, 9460 Brovst

CVR-nr. 42 50 73 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2025.

---

Jens Boelskifte  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FunArt, Blokhus P/S Terndrupvej 100 9460 Brovst
	CVR-nr.: 42 50 73 18
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Niels-Jakob Junker Udesen Kim Mose Godiksen Jens Boelskifte Thomas Ullits Jepsen
<b>Direktion</b>	Kim Mose Godiksen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2024 været drift af oplevelses- og aktivitetsbaserede faciliteter i Blokhus, herunder legeland, multihal, trampolinland og tilknyttede café- og overnatningsfaciliteter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2024 har været et vigtigt år for selskabet, hvor en væsentlig del af byggeriet af det samlede oplevelsesområde er blevet færdiggjort. Multihallen og trampolinlandet blev åbnet for offentligheden i løbet af sommeren, og gæsterne har taget særdeles godt imod de nye faciliteter. Den positive modtagelse har resulteret i øget besøgstal og høj kundetilfredshed, hvilket understøtter selskabets strategi om at skabe en helhedsoplevelse for hele familien.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.925.329 kr. mod 1.187.209 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 595.016 kr. mod 614.877 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at investeringerne vil bidrage positivt til selskabets indtjeningsevne på længere sigt.

### Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der er i årets løb gennemført en række strategiske investeringer i anlæg og faciliteter. Samtidig er der arbejdet målrettet med at optimere driftsomkostninger og styrke samarbejdet med nøgleleverandører og partnere.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at 2025 vil byde på en gradvis forbedring af selskabets økonomiske nøgletal, i takt med at de nye faciliteter opnår fuld drift og markedsføring intensiveres. Der er fortsat fokus på at tiltrække nye kundegrupper og udvide samarbejdet med turismeaktører i Nordjylland.

### Særlige risici

Selskabet er eksponeret over for sæsonudsving og konjunkturfølsomhed i oplevelsesøkonomien. Der arbejdes løbende med risikostyring, herunder ved at diversificere indtægtskilder og sikre fleksibilitet i omkostningsstrukturen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter balancedagen er der gennemført en væsentlig kapitalforhøjelse, som har styrket selskabets egenkapital og likviditet. Kapitaltilførslen skal sikre den fortsatte udvikling og drift af selskabets faciliteter samt understøtte den forventede vækst i 2025.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.925.329</b>	<b>1.187.209</b>
1 Personaleomkostninger	-1.028.741	-74.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-182.562</u>	<u>-124.040</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>714.026</b>	<b>988.765</b>
Andre finansielle indtægter	2.343	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-121.353</u>	<u>-373.888</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>595.016</u></b>	<b><u>614.877</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>595.016</u>	<u>614.877</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>595.016</u></b>	<b><u>614.877</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	140.345.642	11.689.753
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.043.665	298.082
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>154.389.307</u>	<u>11.987.835</u>
Andre tilgodehavender	225.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>225.000</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>154.614.307</u></b>	<b><u>11.987.835</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	899.725	20.993
Andre tilgodehavender	34.646.439	311.623
Periodeafgrænsningsposter	64.056	2.813
Tilgodehavender i alt	<u>35.610.220</u>	<u>335.429</u>
Likvide beholdninger	200.147	175.075
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.810.367</u></b>	<b><u>510.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>190.424.674</u></b>	<b><u>12.498.339</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	1.111.650	516.634
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.511.650</b>	<b>916.634</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.556.138	167.108
Gæld til tilknyttede virksomheder	183.823.028	9.015.474
Anden gæld	2.533.858	2.399.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	188.913.024	11.581.705
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>188.913.024</b>	<b>11.581.705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>190.424.674</b>	<b>12.498.339</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	-98.243	301.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	614.877	614.877
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	516.634	916.634
Årets overførte overskud eller underskud	0	595.016	595.016
	<b>400.000</b>	<b>1.111.650</b>	<b>1.511.650</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	985.662	73.097
Pensioner	38.715	0
Andre omkostninger til social sikring	4.364	1.307
	<u><b>1.028.741</b></u>	<u><b>74.404</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	121.353	373.888
	<u><b>121.353</b></u>	<u><b>373.888</b></u>
